
 

2024年 7月吉日 

 

お得意様各位 

 

株式会社ヤマヒロ 

営業部 

 

 

 

価格改定（値上げ）のお願い 

 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜りまし

て誠にありがとうございます。 

さて、ここ数年、主材料および副資材、光熱費、運賃費用等の高騰にかかるコストアップ

の一部について価格協力いただいております事を心より感謝申し上げます。 

しかしながら為替変動による主材料高騰に加え外注費用や関連資材、光熱費等の高騰

は今もなお続いており、更に労務費の負担増も加わりコストアップの全てを企業努力だけ

では吸収できない状況になっております。 

つきましては誠に心苦しい限りではございますが、この度、弊社取扱商品全般について 

価格改定（値上げ）させていただきたいと存じますので何卒、諸事情をご賢察いただき 

ご理解ご協力いただきますようお願い申し上げます。 

尚、弊社といたしましても今後とも付加価値商品の開発、品質向上などお客様の立場に

立ったサービス提供に努めて行く所存でありますので引き続きご愛顧賜りますよう略儀な

がら書中をもちましてお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

－ 記 － 

 

【対 象 商 品】   弊社取扱商品全般 

【改 定 率】   10％～20％ 

【改 定 時 期】   2024年 9月 1日出荷分より 

 

※詳細については弊社営業担当までお問い合わせ下さい。 

 

以上 

 

 


